
UCHWAŁA NR RG.0007.230.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr RG.0007.213.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1372)  art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr RG.0007.213.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E9B173-ECB8-4948-95EB-E00F7C5E1924. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ze złożeniem przez mieszkańców mniejszej niż wcześniej przewidywano ilości wniosków o 
dofinansowanie w ramach realizowanego przez Gminę  projektu pn.” Zmiana systemu ogrzewania na 
ogrzewanie proekologiczne w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Kobiór na lata 
2021 – 2023” proponuje się uchylić uchwałę nr RG.0007.213.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 sierpnia 
2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E9B173-ECB8-4948-95EB-E00F7C5E1924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

